受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年12月6日
發文字號：高餐大餐廚字第1105000250號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：3--五專轉學考簡章-公告版.pdf

主旨：檢送本校110學年度五專部轉學招生考試資訊及招生簡章（

如附件） ，敬請惠予轉知，請查照。

說明：

一、報名時間：110年12月20日至110年12月28日受理(採網路報

名並於規定時間內上傳指定資料)；面試日期：111年1月15

日(星期六)。

二、招生簡章如附件，詳細招生訊息請參閱本校招生資訊網網站--

「最新消息」(https://exam.nkuht.edu.tw/)。

正本：全國高級中等學校、全國國中學校、各國立專科學校、各私立專科學校
副本：本校教務處綜合業務組、廚藝學院餐飲廚藝科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立高雄餐旅大學 函

地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳 真：07-8070980
聯 絡 人：陳琬婷 (07)806-0505#22501
電子郵件：tyan0615@mail.nkuht.edu.tw